

# Alfi

# Reál

CSOPORT TAGJA

Grillcsirke  
friss

999 Ft/kg



**999**Ft

Sertés oldalas dagadóval  
friss

1699 Ft/kg



1999 Ft  
helyett  
**-15%** **1699**Ft

Falusi ESL tej  
2,8%, palackos  
1l

399 Ft/l



**399**Ft

Gyulai kolbász szeletelt  
80g

9863 Ft/kg



**789**Ft

Alma Mutsu  
II.osztály

kg  
489 Ft/kg



**489**Ft

Fejes káposzta új  
II. osztály, Magyar

kg  
529 Ft/kg



**529**Ft

**HÉTVEGI AJÁNLATUNK**

2024. ÁPRILIS 25 - 30.

Beregi félbarna cipó  
500g  
698 Ft/kg



349 Ft

Kakaós csiga  
100g  
1590 Ft/kg



159 Ft

Koronás porcukor  
500g  
638 Ft/kg



319 Ft

Pepsi, Mirinda, 7-Up,  
Mountain Dew szénsavas  
üdítőital  
több ízben  
2l

240 Ft/l/2db  
250 Ft/l/1db



2db  
vásárlásától  
darabja: **479 Ft**  
1 db ára: 499Ft

Lindor Fém Szív desszert  
50g  
21980 Ft/kg



1099 Ft

Perle DOR Tengergyümölcse  
desszert  
195g  
6149 Ft/kg



1699 Ft  
helyett  
**-29%** **1199 Ft**

Kőbányai sör  
dobozos  
0,5l  
598 Ft/l



299 Ft

Hárs Premium Kéztörő  
3rétegű  
1tekercs  
749 Ft/tekercs



749 Ft

Euro Dog Kutyaeledel  
többféle  
1240g  
386 Ft/kg



479 Ft

Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját elérni a

[www.alfi.hu](http://www.alfi.hu)

weboldalon, a szórólapra történő kattintással.

Az eredeti árak 2024. április 16-án érvényes fogyasztói árak. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!  
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztrációk!

Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, a 50Ft visszaváltási díjjal növelt áron  
találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

**Alfi**

**Reál**